
 

 

UCHWAŁA NR V/35/24 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/204/13 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Dźwierzuty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778.) Rada Gminy 

Dźwierzuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII/204/13 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 29 marca 2013 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dźwierzuty  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r., poz. 1774 z późn. zm.) - wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) po pozycji nr 41 dodaje się pozycję nr 42 w brzmieniu: 

42 Sąpłaty Dz. nr 180 obręb Sąpłaty 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.        

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

Joanna Kobylińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3834



Załącznik do uchwały Nr V/35/24 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3834


		2024-08-20T12:50:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




